
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Guido 28,94 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Guido 112,94 16:00.00 8,5 8,394 6 2 16

2 Ralf Pickert 111,43 16:00.19 8,617 8,487 1 1 8

3 Sepp 110,65 16:00.23 8,678 8,554 8 2 12

4 Jean-Pierre 110,56 16:00.00 8,683 8,515 1 2 7

5 Claus 110,51 16:00.00 8,687 8,52 5 2 24

6 Peter V. 109,91 16:01.37 8,747 8,493 5 3 6

7 Donald Tuch. 106,1 16:00.00 9,048 8,752 1 3 12

8 Jürgen Kriha 105,7 16:00.00 9,082 8,705 2 2 9

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 112,94 16:00.00 8,5

5 4 28 4:00.00 8,417 21

6 2 28 4:00.00 8,394 16

7 1 28 4:00.00 8,471 15

8 3 28,94 4:00.00 8,41 26

2 Ralf Pickert 111,43 16:00.19 8,617

1 1 28 4:00.19 8,487 8

2 3 27 4:00.00 8,537 14

3 4 28 4:00.00 8,658 8

4 2 28,43 4:00.00 8,53 20

3 Sepp 110,65 16:00.23 8,678

5 1 27 4:00.00 8,583 8

6 3 28 4:00.00 8,591 11

7 4 28 4:00.23 8,639 8

8 2 27,65 4:00.00 8,554 12

4 Jean-Pierre 110,56 16:00.00 8,683

1 2 27 4:00.00 8,515 7

2 1 28 4:00.00 8,527 8

3 3 27 4:00.00 8,575 22

4 4 28,56 4:00.00 8,613 22

5 Claus 110,51 16:00.00 8,687

5 2 27 4:00.00 8,52 24

6 1 28 4:00.00 8,528 18

7 3 28 4:00.00 8,577 9

8 4 27,51 4:00.00 8,658 16

6 Peter V. 109,91 16:01.37 8,747

5 3 26 4:00.52 8,493 6

6 4 28 4:00.30 8,515 19

7 2 28 4:00.53 8,52 25

8 1 27,91 4:00.00 8,511 19

7 Donald Tuch. 106,1 16:00.00 9,048

1 3 26 4:00.00 8,752 12

2 4 26 4:00.00 8,864 3

3 2 27 4:00.00 8,869 17

4 1 27,1 4:00.00 8,805 19

8 Jürgen Kriha 105,7 16:00.00 9,082

1 4 26 4:00.00 8,876 4

2 2 26 4:00.00 8,705 9

3 1 26 4:00.00 8,901 3

4 3 27,7 4:00.00 8,833 15

Spurübersicht

1 2 3 4

Guido 28,00R 28,00R 28,94R 28,00R

Ralf Pickert 28,00R 28,43R 27,00R 28,00R

Sepp 27,00R 27,65R 28,00R 28,00R

Jean-Pierre 28,00R 27,00R 27,00R 28,56R

Claus 28,00R 27,00R 28,00R 27,51R

Peter V. 27,91R 28,00R 26,00R 28,00R

Donald Tuch. 27,10R 27,00R 26,00R 26,00R

Jürgen Kriha 26,00R 26,00R 27,70R 26,00R


